certis pactis et conditionibus. Abbatissa

retinet in se 4 tabulas , causa sediminis
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pro monasterio , pro rata earum ad ex-pensas munitionum partem capiens, et

retinet praeterea a tenumine extra ripas

teralii et fosata.

572. — 1249, oct. 24. VIII, Crcmonac.

Investitura f. a Iohanne Bono archi-

diacono Cremon. ecclesiae et canonicis

eccl. maioris, nomine canonicae, de mul-

tis peciis terrae in pertinentiis S. Mariae

Belliem , inter terralium civitatis et fos-

satum Episcopi sive pratum Episcopi.

573. — 12 Pcrgamcna guasta e man-

cantc.

Notarius, cum testibus, affirmat legisse

in libro tempore D. Uberti marchio-

nis Pillavicini potestatis Cremonae sub

1 249, ind quoddam bannum : Dc Ri-

varolo. Tenor cuius erat :

Quidam homo , cuius nomcn non legi-

tur , de Rivarolo, est in banno librarum

, propter mala? facta in personam

Guidetti f. Marcii de Ayroldis, quae sol-

vendae sunt massario Comunis Cremo-

nae , sine qua solutione et assensu dicti

Marcii et heredis e banno exire non po-

terit. Quod bannum cridatum fuit in scalis

palacii et in platea maiori (Cremonae) etc.

574. — 1250, mar. 1 1 ,Lugduni. ZWDArco,

Sludi iutomo al Municipio di Alantova,

II, 3 14-

Innocentius IV Comuni Mantuae ca-strum et curiam Luzariac , inter Padum

et Taliatam, quam Cremonenses posside-

bant, concedit et confirmat.

575. — 1250 (1249 inc.), mar. 22, VIII,

i>i pallacio communis Crcmonac.

Cives a Communi electi ut solutionem

ti) Otto sono i fascicoli membranacei , contenenti i Proto-

colli del notaio cremonese Oliviero figlio di Ferraria dei Sala-

roli, della vicinia di Santa Lucia. II libro nono comprende

strumenti dal 1250, 7 maggio, VIII, al 1254 (1253 inc.) , 22

marzo, XII.

Nello stesso libro nono leggonsi altri atti riguardanti questo

prigioniero. Nel giorno 20 maggio « Lanfranchinus de Gervaxio

tubator » fa allo stesso « Guazio » la vendita di un'altra parte ;

- Bonasius tubator » vende « unam partem sive ununi caput

pro uno equo »; « Petrus Uodonus » un'altra parte. Ai 5 luglio

faciant militibus Cremonae, qui fuerunt

cum imperatore ad Burgum S. Dognini,

statuunt quomodo solvatur Antonius de

Ghiroldis.

f Anno dominice incarnationis millesimo du-

centesimo quadragesimo nono, die decimo exeunte

marcio, indictione octava, in pallacio comunis Cre-

mone, presentia Girardi Segalarii et Petri Silvestri

et lohannis Cortixii et Nicolai de Blancis et An-

dree de Bergondiis et Ambroxii Aghinoni, ibi te-